IL GIUDICE DI PACE

P

Vista la nota del Presidente del Tribunale di Tivoli del 02/07/2024
con la quale veniva disposto il rinvio delle udienza Penali per i

giorni 3-4/7/2024, causa lavori preliminari certificazione solai.

DISPONE

Che 'udienza gia fissata per il 03/07/2024 e rinviata al 15/10/2025

stessa ora stessi incombenti

Tivoli li 15/10/2024

Rgnr Rg gdp Rinvio

784/2014 314/2017 15/10/2025
660/2015 28/2018 15/10/2025
1052/2015 180/2018 15/10/2025
513/2017 148/2019 15/10/2025
39/2016 115/2020 15/10/2025
162/2017 88/2019 15/10/2025

ora

11.00
11.00
11.10
11.15
11.20
12.00

L GIY

Dott.

DI PACE

lippa ERMINI

Depositato in Tivolj

-

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI TIVOLI i

IL

15 UI’I‘II‘I%ZI;

I Cendlllj

————

|

\)




